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PEr njohjen, pranimin dhe zbatimin e KODIT EUROPIAN TE SJELLJES PER INTEGRITBT
NT xTnxTMIN SHKENCoR

Drejtuar: Seksionit te Shkencave Shoqerore e Albanologjike
Seksionit te Shkencave Natyrore e Teknike
Te gjithe akademikeve
Sektorit te Bibliotekes dhe te botimeve Shkencore ne ASH
Sektorit te Finances

PEr dijeni: Ministrise se Arsimit e Sportit

Mbeshtetur ligjit nr. 9655, datd 11.12.2006, "Pdr Akademind e Shkencave te Republik€s s€

Shqip€ris€", ne Statutin dhe Rregulloren e brendshme te ASH-s6, me propozim te sekretarit
shkencor;

uRouERol:

1. Njohjen, pranimin dhe zbatimin e drejtperdrejte te KODIT EUROPIAN Tii SJELLJES PER

INTEGRITET Nii KI1RKIMIN SHKENCOR" n0 veprimtarine kerkimore shkencore te
Akademise se Shkencave te Shqip€risd dhe te anetardve te saj, sipas tekstit
bashkembyllur.

2. Grupi i punes per amendimin e Statutit te ASH-se, te konsideroje shtimin tekbaza ligjore
e cituar ne hyrje te tij edhe KODIN EUROPIAN Til SJELLJES PflR INTEGRITET NE
Ki]RKIMIN SHKENCOR.
Ngarkohet seksionet shkencore per zbatimin e ketij urdh€ri.
Ngarkohet sekretarja e kryesise, specialisti i komunikimeve shkencore dhe specialisti IT
per njoftimin dhe publikimin e ketij urdheri n€ web-in dhe rrjetet sociale te ASH-se.
Ngarkohet sekretari shkencor p€r ndjekjen e zbatimrt te ketij urdheri.
Ky urdher hyn n€ fuqi menjdhere.
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